

**TRIDENT TOOLS LIMITED (In Liquidation)**

**L29220MH1982PLC027046**

**E-AUCTION SALE NOTICE**

Notice is hereby given to the public in general under the Insolvency and Bankruptcy Code 2016 and regulation thereunder, that the process for sale of Trident Tools Limited - in Liquidation (Corporate Debtor or its assets) will be held by E-auction through the service provider Right2vote Infotech Pvt Ltd via website <https://right2vote.in/eauction/>.

**Basic Description of Assets for sale:**

**Plant Address**

Survey Number 26, Hissa Number 02 & 2P, Satpati-Palghar Road, village Dhansar, Taluka & District - Palghar-401 404 (Land Leasehold)

<b>Block</b>	<b>Description</b>	<b>Reserve Price in Rs.</b>	<b>Earnest Money Deposit In Rs.</b>
OPTION - A	All the Assets of Corporate Debtor on a going concern basis under Regulation 32A of IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016	Rs. 7,29,00,000	Rs. 72,90,000
OPTION - B	Factory Land and Building –at above address	Rs. 4,45,50,000	Rs. 44,55,000
OPTION- C	Plant and Machinery – at above address	Rs. 2,83,50,000	Rs. 28,35,000
Date and Time of E-Auction		Friday, June 17, 2022 at 11:00 am to 2:00 pm	
Last Day of submission of EOI & EMD		Wednesday, June 15, 2022 before 5:00 pm	
Inspection Date & Time		Tuesday, June 14, 2022 between 12:00 noon to 5:00 pm The person to be contacted for inspection is Mr. Anand Bharadwaj (Mob No: +91 9819152532)	

The sale assets and properties owned by corporate debtor forming part of Liquidation estate formed by the Liquidator appointed by Hon'ble NCLT Mumbai bench vide order dated 1st September, 2021, read with order dated 31st May, 2021 (Copy of the order was received on 11th September, 2021).

The Bidders have three options to bid categorized as Option A, Option B and Option C wherein Option A has an overriding preference over Option B and Option C, which means that if there is a bid higher than or equal to the reserve price for Option A, then the bids for Option B and C shall be cancelled and considered to be nullified unless decided by the liquidator if the total bid amounts for Option B and Option C cumulatively is higher than bid amount for Option A.

Interested applicants may refer the complete E-Auction Process documents containing details of terms and conditions of the E- auction available on <https://right2vote.in/eauction/>. The Liquidator has right to cancel or extend or modify etc. of any terms of E-auction at any time. The Liquidator has the right to reject the bid without assigning any reason.

For any technical support in bidding process please contact Mr. Neeraj Gutgutia, Email: [neeraj@right2vote.in](mailto:neeraj@right2vote.in), Ph. No.: +91 9920591306 with intimation to the liquidator.

**Date: 8<sup>th</sup> June, 2022**

**Place: Mumbai**

sd/-

**Dilipkumar Natvarlal Jagad  
Liquidator**

IBBI Reg. No: IBBI/IPA-001/IP-P00233 /2017-18/10462  
Regd. Address: 803/804 Ashok Heights, Old Nagardas X Road,  
Opp. Saraswati Apartment, Gundavali, Andheri (East), Mumbai- 400069.  
Regd Email: [dilipjagad@hotmail.com](mailto:dilipjagad@hotmail.com)  
Email for the purpose of sale of Assets: [tridenttools.liquidator@gmail.com](mailto:tridenttools.liquidator@gmail.com)  
Telephone No.: 9821142587/ 022-26824800

**ट्रायडंट टुल्स लिमिटेड (समापनातील)**

एल२९२२०एमएच१९८२पीएलसी०२७०४६

**ई-लिलाव विक्री सूचना**

इन्सॉल्वन्सी अँड बँकरप्टसी कोड, २०१६ आणि त्या अंतर्गतच्या रेग्युलेशन्स अन्वये सर्वसामान्य जनतेला याद्वारे सूचना देण्यांत येते की, वेबसाईट <https://right2vote.in/eauction> वरून सेवा पुरवठादार राईट २ व्होट इन्फोटेक प्रा. लि. मार्फत ई-लिलावाद्वारे ट्रायडंट टुल्स लिमिटेड-समापनातील (कॉर्पोरेट कर्जदार किंवा त्यांच्या मत्ता) च्या विक्रीसाठी प्रक्रिया

विक्रीसाठीच्या मत्तांचे मुलभूत वर्णन :

**प्लांट चा पत्ता**

सर्व्हे क्रमांक २६, हिस्सा क्रमांक ०२ व २ पी, सातपाटी-पालघर रोड, गाव धानसार, तालुका व जिल्हा पालघर - ४०१४०४ (जमीन भाडेपट्ट्याची)

गट	वर्णन	राखीव किंमत रु. मध्ये	इसारा अनामत रक्कम रु. मध्ये
पर्याय - ए	आयबीबीआय (लिक्विडेशन प्रोसेस) रेग्युलेशन्स, २०१६ च्या रेग्युलेशन ३२ए अंतर्गत एक कार्यरत संस्था तत्त्वावर कॉर्पोरेट कर्जदारांच्या सर्व मत्ता	रु. ७,२९,००,०००	रु. ७२,९०,०००
पर्याय - बी	फॅक्टरी जमीन आणि इमारत - वरील पत्त्यावर	रु. ४,४५,५०,०००	रु. ४४,५५,०००
पर्याय - सी	प्लांट आणि मशिनरी - वरील पत्त्यावर	रु. २,८३,५०,०००	रु. २८,३५,०००
ई-लिलावाची तारीख आणि वेळ		शुक्रवार, १७ जून, २०२२ रोजी स. ११.०० ते दु. २.००	
ईओआय आणि इअर सादर करण्याचा शेवटचा दिवस		बुधवार, १५ जून, २०२२ सं. ५.०० वा. पूर्वी	
निरीक्षणाची तारीख आणि वेळ		मंगळवार, १४ जून, २०२२, दु. १२.०० ते सं. ५.०० दरम्यान निरीक्षणासाठी संपर्क साधायची व्यक्ती श्री. आनंद भारद्वाज (मो.क्र. : +९१ ९८१९१५२५३२)	

कॉर्पोरेट कर्जदारांच्या मालकीच्या विक्री मत्ता आणि मिळकती ह्या ३१ मे, २०२१ दिनांकीत आदेशासह वाचत १ सप्टेंबर, २०२१ दिनांकीत आदेशाद्वारे (आदेशाची प्रत ११ सप्टेंबर, २०२१ रोजी मिळाली) नामदार एनसीएलटी मुंबई खंडपीठाने नियुक्त केलेल्या परिसमापकांकडून तयार केलेल्या समापन संपत्तीचा भाग बनतात.

पर्याय ए, पर्याय बी आणि पर्याय सी असे प्रवर्ग केलेल्या तीन पर्याय बोलीदारांकडे आहेत ज्यामध्ये पर्याय ए ला पर्याय बी आणि पर्याय सी वर अधिभावी प्राधान्य असेल, म्हणजेच जर पर्याय ए साठी राखीव किंमती पेक्षा जास्तीची किंवा तेवढीच बोली आली तर पर्याय बी आणि सी साठीच्या बोली रद्द केल्या जातील आणि पर्याय ए साठीच्या बोली रकमेपेक्षा पर्याय बी आणि पर्याय सी साठीची एकूण बोली रकमा एकत्रित जास्त आहेत किंवा नाही ते परिसमापकांनी ठरवल्या खेरीज त्या शून्यवत केल्याचे समजले जाईल. इच्छुक अर्जदार <https://right2vote.in/eauction> वर उपलब्ध ई-लिलावाच्या अटी आणि शर्तीचे तपशील असलेले संपूर्ण ई-लिलाव प्रक्रिया दस्तावेज पाहू शकतात. परिसमापकांना कोणत्याही वेळी ई-लिलाव रद्द करणे किंवा वाढवणे किंवा कोणत्याही शर्ती सुधारणे इ. चे अधिकार असतील. कोणतेही कारण न देता बोली फेटाळण्याचे अधिकार परिसमापकांना आहेत.

बोली प्रक्रियेत कोणत्याही तांत्रिक सहाय्यासाठी परिसमापकांना कळवून श्री. नीरज गुटगुटीया, ईमेल : [neeraj@right2vote.in](mailto:neeraj@right2vote.in), दू.क्र. +९१ ९९२०५९१३०६ वर कृपया संपर्क साधावा.

दिनांक : ८ जून, २०२२

सही/-

ठिकाण : मुंबई

दिलीपकुमार नटवरलाल जागड

परिसमापक

आयबीबीआय नों.क्र. : आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी००२३३/२०१७-१८/१०४६२

नों. पत्ता : ८०३/८०४, अशोक हार्डट्स, ओल्ड नागरदास एक्स रोड, सरस्वती अपार्टमेंट समोर,

गुंदवली, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००६९

ईमेल : [dilipjagad@hotmail.com](mailto:dilipjagad@hotmail.com)

मत्तांच्या विक्रीसाठी ईमेल : [tridenttools.liquidator@gmail.com](mailto:tridenttools.liquidator@gmail.com)

दूरध्वनी क्र : ९८२११४२५८७/०२२-२६८२४८००